
JVC ger musiken en ärlig chans!

lyssna 
ningen

  

JR-S300

KD-S200 MARK II

JL-A40

 JVC presenterar i år en serie 
receivers, skivspelare, förstårkare och 
kassettdäck som är intressantare än 
någonsin tidigare. Intressanta därför 
att de har tekniska detaljer som många 
andra fabrikat saknar.
 JVC:s tekniker har dock inte nöjt 
sig med att ligga i främsta ledet på den 
tekniska sidan. De har också förstått att 
en avancerad hifi-anläggning även ska 
fungera som en naturlig del av din egen 
hemmiljö.
 Antingen du söker en Ijudanlägg-
ning för ett par, tre tusen eller tillhör de 
människor som inte nöjer sig med mindre 
än det absolut bästa. kosta vad det vill, 
ska du veta att JVC erbjuder en serie för 
alla tänkbara krav och smakriktningar

Gå in till närmaste JVC handlare 
till ljudet och njut av formgiv-

 Receivrar: De fem skjutreglagen. 
SEA tonkontrollen, på receivcrns högra 
del är JVC ensam om Med den kan du 
justera klangbilden och exakt anpassa 
den efter din egen smak. En viktig detalj

  och inredning påverkareltersom möbler 
klangfärgen
 Som du vet har Sveriges Radios 
stereosändningar kommit igång på allvar 
Då är det skönt att veta att i samtliga 
JVCs receivrar sitter en högkänslig, ste- 
reoklar radiodel med dubbla instrument 
för exakt stationsinställning
I JVC:s serie ingår inte mindre än 5 appa-
rater från 2 x 25 W upp till 2 x180 W!
Alla väl värda sitt pris

 Kassettdäck: Super ANRS är ett 
unikt brusreduceringssystem som du bara 
hittar i JVCs kassettdäck. Det ökar 
diskantdynamiken med upp till 12 dB! Det 
betyder en ovanligt klar och ren diskant 
även när du öser på med högsta volym.
 Traditionella VU metrar är ofta allt
för långsamma för att hinna registrera 
plötsliga, starka ljudtoppar i musiken. På 
JVC:s kassettdäck sitter därför dessutom 
fem ljusdioder som är hela 300 ggr snab- 
bare Du kan justera inspelningsvolymen 
exakt utan överstyrning.

 Sen-Alloy tonhuvudet har JVC upp 
funnit Det har ferrithuvudets slitstyrka

     samtidigt med permalloy huvudets goda 
Ijudegenskaper.
 Du kan välja mellan sammanlagt 9 
kassettdäck, allt från det exklusiva Elca- 
setdäcket i prisklassen runt 5.000: ner
till Dolbydäck för ca 1 000:
 Skivspelare: Skivspelaren på bil-
den är direktdriven med autoretur. Den 
har S-formad tonarm med äkta kardan- 
upphängning och lågt placerad motvikt 
för lågre distorsion och okänslighet för 
yttre vibrationer. Inte nog med det Den 
har dessutom stroboskop och finjustering 
av hastigheten samt lättinställd antiskating 
med skalor för både rund och elliptisk nål.
 Den här skivspelaren kostar bara 
lite över tusenlappen. Vi vågar påstå att 
du inte kan hitta en billigare skivspelare 
med lika bra värden och samma finesser
 JVC erbiuder sammanlagt 7 olika 
skivspelare, allt från en remdnven halv- 
automat i prisklassen runt 750:- upp 
till det allra mest exklusiva kvartsstyrda 
verket som kostar över 6000:-. Gjort för 
den sanne vännen av extremt avancerad 
hifi.

    

    
Avancerad teknik för skönare musik.
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